ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANULAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

A Presidente  do  Fundo Municipal  de  Assistência  Social,  de
Aperibé, no uso de suas atribuições Legais e,

Considerando o princípio da economicidade;

Considerando a alteração da modalidade de compra para um
processo licitatório;

Resolve:  I  –  ANULAR  a  publicação  do  Termo  de
Homologação  de  dispensa  de  licitação  para  aquisição  de
material de processamento de dados (cartuchos e toner’s, refil
de tinta) para o ano de 2024, publicada na edição de 04 de abril
de 2024, tendo em vista que o processo será licitado.

Aperibé, 15 de maio de 2024

TÂNIA VALÉRIA LOURENÇO MOREIRA
Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:CB4D0F53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 16/05/2024. Edição 3630
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/CB4D0F53/03A...

1 of 1 16/05/2024, 13:15